

FZ.271.2.56.2017

Czempiń, dnia 24.11.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro dla zadania „Kompleksowa realizacja kampanii promocyjnej projektu pt.: „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą, przejściem podziemnym, ciągami komunikacyjnymi i ścieżkami rowerowymi oraz energooszczędnym oświetleniem w Gminie Czempin”” prowadzonego przez Gminę Czempin w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

W związku z przesłanym zapytaniem Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W ramach prowadzonego postępowania, prosimy jeszcze o określenie kolorów nadruk gadżetów wymienionych w zadaniu nr 18 Do każdego przedmiotu. Jest to parametr, który ma istotny wpływ na cenę.

Odpowiedź:

Nadruk wielobarwny - minimum 4 kolory gadżety nr: 3,4,5,7,8,12

Nadruk jednobarwny nr: 1,2,6,11

Grawer nr 9,10

Pytanie 2:

Dotyczy produkcja spotu reklamowego - Zamawiający napisał, że oczekuje w spocie zaprezentowania możliwości transportu publicznego głównie kolei. Czy Zamawiający oddeleguje do realizacji tego zadania osobę, która będzie służyła pomocą przy przygotowywaniu scenariusza, w sprawach organizacyjnych przy produkcji zdjęć do spotu. Ponadto czy Zamawiający ułatwi, pomoże w organizacji zdjęć np. w pociągu, przede wszystkim w kwestii otrzymania zgód od operatora kolei i innych ewentualnych instytucji. Taka pomoc jest niezbędna w przypadku kręcenia zdjęć tym bardziej, jeśli mają dotyczyć kolei.

Odpowiedź:

Przy realizacji zadań kampanii, po podpisaniu umowy wskazane zostaną osoby, pracownicy Urzędu do kontaktu z Wykonawcą. Przygotowanie i realizacja scenariusza oraz uzyskanie zgody na kręcenie spotu w obrębie peronu, dworca oraz w pociągach należy do zadań Wykonawcy. Zamawiający w razie potrzeby przekaże Wykonawcy pełnomocnictwo do występowania o zgody/pozwolenia. Wszelkie koszty związane z uzyskiwaniem zgód/pozwoleń są po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:

Zamawiający napisał w odpowiedzi nr 1 na pytanie wykonawcy dotyczące przekazania informacji, że cytuje: "przekaze wymogi dotyczące informacji jakie mają znaleźć się w materiałach np. ulotkach itp. Jak mamy rozumieć ten zapis. Wykonawcy nie są specjalistami do niniejszego projektu realizowanego przez Państwa. Nie posiadają wiedzy merytorycznej o budowie, funkcjonalności centrów przesiadkowych. Wydaje się więc naturalnym, że rolą Zamawiającego jest taką wiedzę przekazać Wykonawcy w celu wykonania niezbędnych materiałów. Prosimy więc o doprecyzowanie czy Wykonawca otrzyma merytoryczną zawartość np. do folderu, plakatów, kolorowanki itp. natomiast jego rolą będzie przygotowanie z otrzymanej treści materiału niezbędnego do wykonania danego materiału.

Odpowiedź:

Wykonawcy dostarczone będą treści merytoryczne związane z zakresem realizowanego projektu oraz cel jego realizacji, natomiast za ostateczną redakcję właściwego tekstu odpowiedzialny jest Wykonawca (Zamawiający przekaze Wykonawcy syntetyczne informacje, a na ich podstawie Wykonawca zredaguje tekst).

Pytanie 4:

Dotyczy odpowiedź nr 3 - Zamawiający napisał, że obiekty których zdjęcia ma wykonać Wykonawca znajdują się na terenie gminy Czempin. Informacja taka jest nieprecyzyjna i daje możliwości prawidłowego skalkulowania tej pozycji zamówienia. Gmina Czempin to spory obszar, koszty dojazdu do miejsc mogą więc być duże. Po gminie można jeździć w nieskończoność. Prosimy o podanie przynajmniej ilości obiektów, które mają być sfotografowane.

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże Wykonawcy obiekty w ilości 15-30, z których najdalej położonym punktem będzie obiekt oddalony od miasta Czempin o około 3 km.

Pytanie 5:

Dotyczy odpowiedź na pytanie nr 4 - Zamawiający nie doprecyzował gramatury papieru z jakiego ma być wykonany folder. Jest to najważniejszy element przy kalkulacji tego punktu. Brak tego parametru uniemożliwia wykonanie profesjonalnej wyceny. Bo co oznacza zapis "Kreda mat wysoka gramatura + okładka karton nadrukowywany." Ten zapis stwarza możliwość dowolnej interpretacji tego punktu zamówienia, a w przypadku gdy kryterium wyboru ofert jest cena powoduje, nie równość szans przy wyborze oferty czym narusza zasadę uczciwej konkurencji. Prosimy więc o określenie przynajmniej minimum jakie musi spełnić papier do wykonania folderu.

Odpowiedź:

Papier kreda mat – gramatura stron 130 g, gramatura okładki 250 g.

Pytanie 6:

W związku z dużą ilością pozycji do kalkulacji w przedmiotowym zapytaniu oraz pojawiającymi się kolejnymi wątpliwościami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia,

zwracamy się z oficjalnym wnioskiem o przedłużenie terminu do złożenia oferty. Taka decyzja umożliwi wykonawcom przygotowanie profesjonalnych kalkulacji z uwzględnieniem wszystkich parametrów potrzebnych do realizacji poszczególnych zadań. Szczególnie dotyczy to firm z poza terenu woj. Wielkopolskiego, które potrzebują dodatkowy czas potrzebny na dostarczenie oferty.

Odpowiedź:

Gmina Czempin przedłuży termin składania ofert do dnia 29.11.2017 r do godz. 13:45.

Pytanie 7:

W uzupełnieniu prosimy jeszcze o odpowiedź dotyczącą ogłoszeń które mają się ukazywać zarówno w prasie jak i w Internecie.

Państwa odpowiedź na 7 dotycząca tego punktu jest nieprecyzyjna. Prosimy o potwierdzenie: Czy Wykonawcy mają przygotować po 3 edycje ogłoszeń w każdym z dwóch tygodników, jednocześnie te same treści powinny ukazać się na stronach internetowych tych tygodników.

Co do zasady nie ma możliwości publikacji jeden do jeden treści z gazety drukowanej np. pół strony w internecie na stronie. Portale internetowe mają możliwość jednak publikację tzw. artykułów sponsorowanych, które są odpowiednikiem ogłoszeń gazetach drukowanych. Inna formą reklamy na portalu są banery reklamowe np. formatach 750 x 200 px.

Prosimy więc o doprecyzowanie parametrów tego zamówienia i odpowiedź na pytanie: czy Wykonawcy mogą zaproponować artykuły sponsorowane które będą się ukazywać zarówno w wersji drukowanej jak i na stronach tygodników, prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Wykonawca ma przygotować 3 edycje ogłoszeń w ramach 3 kampanii – każda edycja ogłoszenia ma być publikowana w dwóch tygodnikach. W danym tygodniku musi być taka sama treść jak na stronie internetowej tego tygodnika. Zamawiający nie dopuszcza formy banneru reklamowego.

Pytanie 8:

Dotyczy organizacji konferencji - Zamawiający napisał, że nie może podać terminu dokładnego dotyczącego organizacji konferencji. Prosimy więc o informacje czy istnieje możliwość modyfikacji tej części zamówienia w kwestii miejsca gdzie ma być zorganizowana konferencja. Na terenie gminy Czempin nie ma wielu miejsc gdzie można przygotować tak dużą konferencje w przedmiotowym zakresie. Z wstępnych informacji wynika, że większość z nich w zakreślonym terminie jest bardzo mocno obłożona. I trudno jest w tej chwili bez poznania dokładnego terminu zaplanować tutaj tak dużą imprezę. Czy Zamawiający dopuszcza więc żeby Wykonawcy zaproponowali miejsce na konferencje ograniczone do terenu Państwa powiatu a nie jak jest zapisane do terenu tylko gminy Czempin. To umożliwi wybór dogodnego miejsca we wskazanym terminie i pozwoli przygotować odpowiednie warunki na taką liczbę gości. Projekt dotyczy co prawda gminy Czempin ale ma mieć wydźwięk regionalny, wojewódzki gdyż ma promować idę transportu publicznego w całym Państwa regionie.

Odpowiedź:



Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia kilku alternatywnych terminów organizacji konferencji. Ze względu na to, że konferencja ma zostać zorganizowana po zakończeniu prac, na chwilę obecną Zamawiający nie jest w stanie określić precyzyjnie terminu zakończenia prac i oddania inwestycji do użytku. Wymagania do zadania nr 10 pozostają niezmiennie.

Pytanie 9:

Proszę również o informację o długości spotów radiowych oraz czy Wykonawca może polegać na zasobach innych podmiotów.

Odpowiedź:

Oczekiwana długość spotu wynosi 30 sekund. Wykonawca może realizować zadania przy udziale podwykonawców po uzyskaniu zgody Zamawiającego.

Pytanie 10:

Zwracam się z pytaniem o możliwość zmiany zapisów lub stworzenia opcji alternatywnych, odnośnie programu w jakim zamawiający ma dostarczyć projekty graficzne. Czy istnieje możliwość, aby dostarczyć do Zamawiającego dokumenty w programie Adobe Illustrator? Pragniemy zadbać o najwyższą jakość realizacji, a większość narzędzi i zasobów graficznych (która ma wpływ na ostateczną jakość projektów) jest dostępna wyłącznie Adobe Illustrator, a nie zaś do programu wymienionego przez Państwa w dokumentach. W związku z powyższym, chcąc zadbać o profesjonalną obsługę, zwracamy się z prośbą o możliwość dostarczenia wersji elektronicznej projektów w programie Adobe Illustrator.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania materiałów w programie Adobe Illustrator celem przekazania ich do druku. Natomiast Wykonawca celem przekazania materiałów w formie elektronicznej do Zamawiającego zobowiązany jest do konwersji tych plików, na pliki, które będą otwierać się i będą edytowalne w programie posiadanym przez Zamawiającego tj. CorelDRAW Graphics Suite 2017.

Burmistrz
Gminy Czempin

Konrad Malicki